bezpiecznej realizacji inwestycji w zakresie budowy obiektów budowlanych i zagospodarowania 

terenu. 

Przez działkę nr 7280/26 przebiega kanalizacja sanitarna uwidoczniona na mapie zasadniczej. Działka 

posiada użytek dr. 

Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości w wysokości 17 000,00 zł netto (siedemnaście tysięcy 

złotych 00/100) oraz wymagane wadium w wysokości  2 000,00 zł (dwa tysiące złotych 00/100).  

Cena nieruchomości uzyskana w przetargu podwyższona będzie o należny podatek VAT według 

stawki obowiązującej w dniu zawarcia umowy sprzedaży. Na dzień ogłoszenia przetargu